AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - DETENTOR DA 
ARP) RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMBAS E MOTORES, JUNTO 
AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 
RUSSAS - VALOR TOTAL: R$ 554.159,94 (quinhentos e cinquenta e 
quatro mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e quatro 
centavos) - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 15 de maio de 2025.